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Einrichtung Tel-Nummer Email Leitung 
Katharinenstift 
Kinder- und Jugendheim 
Nibelungenstr. 89 
64625 Bensheim 

0 62 51/20 18 TG-Katharinenstift@arcor.de Peter Frenzel 

Sozialdienst kath. Frauen 
Don-Bosco-Haus 
Wartweg 15-25 
35392 Gießen 
 
Sozialdienst Kath. Frauen 
Don-Bosco-Haus II 
Wilhelm-St. 39 
35440 Linden-Leihgestern 

06 41/20 01-0 

 

M.Moeller@skf-giessen.de 
a.schenkel@skf-giessen.de Monika Möller 

Andreas Schenkel 

 

Jugendwohnheim 
St. Stephanus 
Schwarzacker 32 
35392 Gießen 

06 41/92 21 60 St.stephanus@caritas-
giessen.de 

 

Ulrich Dorweiler 

St. Josephshaus 
Klein-Zimmern 
Burgstr. 5 
64846 Groß-Zimmern 

0 60 71/49 40 
0 60 71/494 21 

pelz@st-josephshaus.de 

 

Markus Pelz 

Theresien-Kinder- 
und Jugendhilfezentrum 
O.-v.-Nell-Breuning-Str. 3 
63069 Offenbach 

0 69/98 42 00 50 

 

p.eckrich@tkjhz-of.de 

 

Peter Eckrich 
 

Kinder- und Jugendhilfe 
St. Hildegard 
Rochusberg 7 
55411 Bingen 

0 67 21/931 0 hg.wustmann@kjh-st-
hildegard.de 

 

Hans-Günther Wustmann 
 

Sozialpädagogische 
Jugendwohngemeinschaft 
Neubrunnenstr. 21 
55116 Mainz 

0 61 3/22 44 71 p.becker@sozpaedjwg.de 

www.juvente-mainz.de 

 

Paul Becker 

Kinder- und 
Jugendhilfezentrum 
St. Marien 
Willy-Brandt-Ring 3 
67547 Worms 

0 62 41/94 70 26 ulrich.sold@caritas-worms.de 

jugendhilfe@caritas-worms.de 

 

Ulrich Sold 
Herr Dr. Werner 
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